C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 4.802/2016

Autor: Rogério Rosso

Data da
Apresentação:

05/07/2016

Ementa: Requer a apensação do Projeto de Lei nº 7868/2014 ao Projeto
de Lei nº 4850/2016.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Declaro a prejudicialidade do Requerimento n. 4.802/2016, nos
termos do art. 164, I, do RICD, visto que o Projeto de Lei n.
4.850/2016 teve sua tramitação encerrada nesta Casa,
aguardando-se o pronunciamento do Senado Federal na
qualidade de Casa revisora. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 20/05/2019